1

	В отдел по опеке и попечительству

муниципального образования

муниципального  округа «Георгиевский»
от _____________________________________

________________________________________
Данные паспорта

Серия_________номер__________________
выдан _________________________________
когда___________________________________

зарегистрированного(-ой) по адресу:

________________________________________

________________________________________

тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему(ей) несовершеннолетнему(ей) сыну/дочери ______________________________________________________________________, «___» _______________ __________ года рождения, вступить в брак с _____________________________________________________________,

«___» ________________  __________ года рождения,   так как у них сложились семейные отношения.

«_____»_______________2016 г.                                       _________________(_____________________)
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.